520Di et 520DiN
Pompes de distribution série 520
Caractéristiques et avantages
● Remplissage/conditionnement aseptique entièrement automatisé dans les
secteurs biopharmaceutiques et pharmaceutiques pour la fabrication de
médicaments
● Préparation sur paillasse des substances ou des réactifs en salles de
laboratoires – remplissage de bouteilles, flacons, flacons de vaccin, boîtes de

2/3
Codes produit
Codes produit des pompes et têtes de pompe
Description Référence Description Référence
Tête de pompe double canal à faibles pulsations 505L 053.4001.000 Entraînement 520Di (IP31) seul 056.7171.000*
Tête de pompe d’extension double canal à faibles pulsations 505LX 053.4011.000 Entraînement 520DiN (IP66) seul 056.717N.000**
Tête de pompe double canal à faibles pulsations 505LG pour tubes STA-
PURE®
053.4010.00G Jeu de pinces de brides de tube 505LTC pour tête de pompe 505L 059.4001.000
* Fourni sous forme de cordon d'alimentation de 2,4 m sans prise. Pour spécifier un câble secteur de 2,8 m aux normes américaines, européennes, britanniques, australiennes, argentines ou
suisses, indiquez A, E, U, K, R ou C. Remplacez le zéro par le code correspondant au câble souhaité. Par exemple - 050.7131.10A équivaut à une pompe 520S/R dotée d’un câble avec une fiche
américaine. ** Fourni sous forme de câble secteur de 2,4 m sans prise. Pour le câble secteur américain, remplacez le dernier zéro par A.
Références des tubes
Éléments de tubes en double-Y pour distributeur 520DiL
Diamètre intérieur (mm) Bioprene TL Marprene TL Pumpsil Pumpsil-D STA-PURE® PCS STA-PURE® PFL
1.6 933.E016.K24 902.E016.K24 913.AE16.K24 913.DE16.K24 960.E016.K24 965.E016.K24
3,2 933.E032.K24 902.E032.K24 913.AE32.K24 913.DE32.K24 960.E032.K24 965.E032.K24
4,8 933.E048.K24 902.E048.K24 913.AE48.K24 913.DE48.K24 960.E048.K24 965.E048.K24
6,4 933.E064.K24 902.E064.K24 913.AE64.K24 913.DE64.K24 960.E064.K24 965.E064.K24
8 933.E080.K24 902.E080.K24 913.AE80.K24 913.DE80.K24 960.E080.K24 965.E080.K24
9,6 933.E096.K24 902.E096.K24 913.AE96.K24 913.DE96.K24
Clause de non-responsabilité : Les informations contenues dans ce document sont réputées exactes. Watson-Marlow Flexicon A/S décline toute responsabilité en cas
d’éventuelle erreur et se réserve le droit de modifier ces informations sans préavis. AVERTISSEMENT : Ces produits ne sont pas conçus pour des applications
connectées à un patient et ne doivent pas être utilisés à cette fin. WMArchitect et Accusil sont des marques déposées.
wmfts.com/global